
Esittelyssä yhteistyökumppanimme BACK ON TRACK

SPKL:n virallisena yhteistyökumppanina on tunnettu hyvinvointituotteiden kehittäjä ja 
valmistaja Back on Track. BoT:n tunnetuin innovaatio, tieteellisesti kehitetty Welltex-
materiaali heijastaa kehon omaa infrapunalämpöä takaisinpäin. Tämä lisää verenkiertoa 
ja tehostaa palautumista. Ihmisten, koirien ja hevosten tuotteet auttavat ehkäisemään 
vammoja ja tukevat kuntoutuksessa. Parhaan käsityksen tuotteiden hyödyistä saat 
tietenkin itse kokeilemalla.

Kaikki Back on Trackin koirantakit on valmistettu funktionaalisesta Welltex-kankaasta, 
jolla on lämpöä heijastava ominaisuus. Pitkäaaltoinen lämpösäteily vilkastuttaa 
verenkiertoa, jolloin lihakset vetreytyvät ja kykenevät parempaan suoritustehoon. 
Tuotteet sopivat käytettäväksi vammojen ennaltaehkäisyyn, lihasten tulehdusperäiseen 
kipuun sekä niveloireisiin.

Seuraavalla sivulla on ohjeet miten pääset osallistumaan Back on Track -tuotteiden 
arvontaan mukaan….

Tuotteet löydät https://backontrack.fi/
#yhteistyossabackontracksuomi #_backontrack

Onni tervehtii! 
Uutiskirje-Onni on nyt (taas) ihan pähkinöinä! Tai rusinoina? Tai intopiukkana? Onni 
riemuitsee kun ollaan taas tehty historiaa! Nimittäin se on totta, täyttä totta ja törinää: 
Palveluskoirat.fi-verkkolehti ON aloittanut toimintansa. Kyseessä EI ole Palveluskoirat-
lehden digiversio, ei näköislehti, vaan kyseessä on ihan oma tuotteensa. Verkkolehteen 
päivittyy ajankohtaisia uutisia ja asioita eli se kannattaa ehdottomasti napata lukulistoille.

Palveluskoirat.fi-verkkolehti asuu osoitteessa https://palveluskoirat.fi/

Tiesitkö muuten, että Päivin suosikkihedelmä etenkin kesäaikaan on nektariini? Sen sijaan 
banaani ei lukeudu Päivin lemppareihin. Ai kuka Päivi ja miksi Onni on selvittänyt hänen 
lempihedelmänsä? Päivi, Päivi Hotokka siis. Hän aloitti Palveluskoirat-lehden 
päätoimittajana joulukuussa 2022. Päivillä on kaksi lapinporokoiraa, joiden kanssa hän 
harrastaa rally-tokoa ja tokoa, palveluskoiralajeista hän on tutustunut jälkeen ja hakuun. 
Voit lukea Päivin esittelyn Palveluskoirat-lehden numerosta 1/2023.

https://backontrack.fi/
https://palveluskoirat.fi/


ARVONTA:
Osallistu viilennyshuivien arvontaan! 
Käy antamassa arvostelu sinulle tutusta tuotteesta Back on 
Trackin sivuilla (https://backontrack.fi/). Klikkaa auki 
kyseinen tuote ja valitse sivun alalaidasta painike ”Kirjoita 
arvostelu”. Kirjaa arvostelun antamisen jälkeen 
yhteystietosi ja viilennyshuivin koko lomakkeeseen 
https://www.lyyti.fi/questions/701f43d570 ,
jotta voimme lähettää voittajille sopivan kokoiset palkinnot 
oikeisiin osoitteisiin.

Viilennä koirasi nopeasti Cool on Track™:lla.
Back on Trackin koiran viilennyshuivi toimii varastoimalla vettä ja 
vaihtamalla sitä koirasta haihtuvaan lämpöön. Kun vesi muuttuu 
nesteestä höyryksi, koiran lämpötila laskee. Upota vain huivi veteen, 
purista ylimääräinen vesi pois ja huivi on valmis käytettäväksi! Cool on 
Track -tuotteet viilentävät alla olevaa aluetta jopa kuusi astetta. 

Kuva: Back on Track

Pysy ajan tasalla:
• Palveluskoirat-lehti
• Palveluskoirat.fi-verkkolehti https://palveluskoirat.fi/
• Kotisivut: www.palveluskoiraliitto.fi
• Facebook: Suomen Palveluskoiraliitto
• Instagram: suomenpalveluskoiraliitto
• Palveluskoiraliiton Nuorten Instagram:palveluskoiraliiton_nuoret
• YouTube https://www.youtube.com/@suomenpalveluskoiraliitto9604

Ei sisällä kemikaaleja eikä vaadi pakastinta.
https://backontrack.fi/collections/cool-on-track/products/cool-on-track-viilentava-huivi-
koiralle

Osallistumisaikaa on 26.6. saakka, arvonta tapahtuu 27.6.2023.
_____________________________________________________

Kesäisin terveisin toimistolta

Maarit, Katja, Kirsi, Eija

Yhteinen hyvinvointi, mielekäs harrastus -
yhteiskunnallinen arvo ja arvostus.

Kaikkien arvostelemassa käyneiden ja Lyytiin yhteystiedot jättäneiden kesken
arvotaan kuusi kappaletta koirien Cool on Track -viilennyshuiveja.
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